
 

Uchwała Nr 57/2022 

 Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie powołania  Komisji Stomatologicznej  

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie  

oraz ustalenia jej zadań 

 

Działając na podstawie art. 25 pkt. 10 ustawy z dnia 2.12.2009 r. o izbach lekarskich 

(Dz. U.21.1342 tj.) oraz § 11 Uchwały Nr 9 XXV Okręgowego Zjazdu lekarzy w Rzeszowie  

z dnia 10.04.2010 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Okręgowej Rady Lekarskiej w 

Rzeszowie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Stomatologiczną ORL w Rzeszowie w składzie: 

1.  Blajer Jerzy 

2.  Błotnicki Maksymilian 

3.  Cynk Grzegorz 

4.  Czurczak Artur 

5.  Eichberger Piotr 

6.  Gałan Kacper 

7.  Hałdys Małgorzata 

8.  Kicińska Anna 

9.  Kołodziej-Dziurzyńska Anna 

10.Konieczna Elwira 

11.Kożak Beata 

12.Kruszyński Krzysztof 

13.Maksymowicz Radosław 

14.Michniewska -Szawica Elżbieta 

15.Musialik Krzysztof 

16.Nowak-Grzesiuk Alina 

17.Ornat Barbara 

18.Paliga Dariusz 

19.Paluszkiewicz Małgorzata 

20.Rodzińska Małgorzata 

21.Rzepka Renata 

22.Wicijowska-Szwagiel Anna 

23.Wnęk-Pieniak Barbara 

24.Wojnar Joanna 

25.Zieliński Rafał 

§ 2 

 

Prezydium Komisji Stomatologicznej  Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie tworzą: 

lek. dent. Małgorzata Hałdys - Przewodnicząca 

lek. dent. Radosław Maksymowicz - Wiceprzewodniczący 

lek. dent. Dariusz Paliga - Wiceprzewodniczący 

lek. dent. Alina Nowak-Grzesiuk - Sekretarz 

 



§ 3 

 

Do zadań Komisji Stomatologicznej ORL w Rzeszowie należy: 

 

1. Przedstawianie  ORL  wniosków, stanowisk, opinii,  oświadczeń i analiz w sprawach 

objętych działaniem samorządu lekarskiego na terenie izby, dotyczących wykonywania 

zawodu lekarza dentysty oraz problemów opieki lekarsko-dentystycznej.  

2. Występowanie do ORL o przedstawianie administracji rządowej i samorządowej w imieniu 

lekarzy dentystów opinii w sprawach organizacji ochrony zdrowia oraz polityki zdrowotnej  

w zakresie opieki lekarsko-dentystycznej.  

3. Monitorowanie i przedstawianie ORL wniosków w sprawie kontraktowania świadczeń 

zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych w zakresie opieki lekarsko-

dentystycznej, jak też ogólnych i szczegółowych warunków ich kontraktowania, 

4. Przedstawianie ORL opinii odnoszących się do projektów aktów prawnych powiązanych  

z wykonywaniem zawodu lekarza dentysty oraz opieką lekarsko-dentystyczną. 

5. Składanie do ORL wniosków i opinii dotyczących szkoleń specjalizacyjnych oraz innych 

form doskonalenia zawodowego mających na celu podnoszenie umiejętności i kwalifikacji 

lekarzy dentystów na obszarze działania izby. 

6. Współpraca ze stowarzyszeniami naukowymi lekarzy dentystów i innymi organizacjami 

zrzeszającymi lekarzy. 

7. Inicjowanie i utrzymywanie w imieniu ORL współpracy z Komisją Współpracy z 

Zagranicą, i innymi międzynarodowymi organizacjami i stowarzyszeniami lekarzy dentystów. 

8. Realizowanie zadań dotyczących spraw stomatologii na wniosek ORL. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 56/2022 

 Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Turystyki, Sportu i Kultury  

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

oraz ustalenia jej zadań 

 
Działając na podstawie art. 25 pkt. 10 ustawy z dnia 2.12.2009 r. o izbach lekarskich (Dz. 

U.21.1342 tj.) oraz § 11 Uchwały Nr 9 XXV Okręgowego Zjazdu lekarzy w Rzeszowie  

z dnia 10.04.2010 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Turystyki, Sportu i Kultury ORL w Rzeszowie w składzie: 

1. Adamczyk Tomasz 

2. Bereś Antoni 

3. Bieniasz Janusz 

4. Bober Zbigniew 

5. Ciepiela Lesław 

6. Hałdys Małgorzata 

7. Kowal Jacek 

8. Kożak Beata 

9. Micał Alfred 

10. Piela Małgorzata 

11. Pieprzny Stanisław 

12. Siteń Grzegorz 

13. Siwińska Anna 

14. Szuber Maria 

§ 2 
 

Prezydium Komisji Turystyki, Sportu i Kultury ORL w Rzeszowie tworzą: 

lek. med. Janusz Bieniasz - Przewodniczący 

lek. med. Grzegorz Siteń - Wiceprzewodniczący 

lek. med. Alfred Micał - Wiceprzewodniczący  

lek. med. Małgorzata Piela - Sekretarz 

 

§ 3 
 

Do zadań Komisji Turystyki, Sportu i Kultury ORL w Rzeszowie należy organizacja  

i koordynacja wszelkich działań w zakresie sportu, rekreacji i turystyki w środowisku lekarskim 

poprzez:          

1.Organizowanie lub współorganizowanie imprez krajowych i zagranicznych.  

2.Współfinansowanie uczestnictwa członków OIL w imprezach sportowych i rekreacyjnych. 

3.Propagowanie sportu i zdrowego trybu życia wśród lekarzy, lekarzy dentystów i ich rodzin. 

4. Występowanie do Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie i komisji ds. Sportu Naczelnej Rady 

Lekarskiej o  zabezpieczenie środków finansowych na wydatki ujęte w budżecie Komisji na dany rok. 

5.Współpraca z innymi Komisjami Sportu Okręgowych Rad Lekarskich i Komisją ds. Sportu 

Naczelnej Rady Lekarskiej. 

6. Realizowanie innych zadań dotyczących turystyki i sportu na wniosek ORL. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


